
Uchwała Nr 2146 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie dotyczących głosowania elektronicznego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm. ) oraz § 1 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. 2020, poz. 515 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wnosi do komisji statutowej o jak najszybsze 

wprowadzenie zmian w statucie, umożliwiających przeprowadzenie wyborów rektora i do 

senatu, w systemie elektronicznego głosowania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Za Senat 

 

 


